АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 19.09.2019                                                                                                                         №40

                                                                с. Сметанино

О начале отопительного сезона 2019-2020 года

в  Сметанинском сельском поселении.

          В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»
          1.  Начать отопительный сезон в учреждениях бюджетной сферы  с 20.09.2019 года

          2. Руководителям  организации и учреждений, имеющих на своем балансе котельные и теплоэнергетические установки, рекомендуется провести обучение специалистов и обслуживающего персонала, ответственных за безопасную эксплуатацию и исправное состояние котлов, водонагревательных тепловых сетей и теплоиспользующих установок.
          3. Обнародовать распоряжение на стенде в администрации поселения

          4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Заместитель главы  администрации

Сметанинского сельского поселения:                                                                  Е.Б.Смирнова